Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 069/2012-CEV/UECE
(18 de junho de 2012)

Dispõe sobre o Gabarito Oficial Definitivo

e dá outras providências.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, torna públicas as seguintes informações

referentes ao Vestibular 2012.2 da UECE, regulamentado pelo Edital no 65/2012, de 28

de março de 2012:

1. Não houve alteração no Gabarito Oficial Preliminar, passando este a ser

considerado o Gabarito Oficial Definitivo;

2. A relação dos candidatos habilitados para a 2a Fase será divulgada a partir das

17 horas do dia 19 de junho de 2012.

Fortaleza, 18 de junho de 2012

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE